
MEDLEMSINFO 

august 2009 

No er ferien over! 
Sidan siste medlemsinfo har vi slett ikkje hatt ferie.  

Denne sommaren har vore veldig aktiv. 
Tusen takk til alle dokke som har stått på i sommar!! 

Det har vore mange konserter med gode penger i kassa,  

det har vore artige opplevelser og store øyeblikk!! 

 

Rybakk og gjengen☺ 

JUNI 
En hektisk måned. Vi hadde 7 turistkonserer, vi mottok kr 20.000.- i driftsstøtte fra 

Sparebanken Møre, og kvitterte for det med en konsert. Lurgruppa spelte i bryllup i 

Tresfjorden og vi var underholdning i en 60 årsdag. 10 oppdrag på 30 dager :) 
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JULI 
2 konserter på museet. 

Sindre har hatt en del øvingar med felespelerane gjennom sommaren og en kan merke 

framgang. Jacob deltok i tillegg på Mokurset. 

AUGUST 
Vi hadde et flott oppdrag i Geiranger den 4/8. To konserter på kaia, lunsj, bading og soling, 

og meir dans på kaia. Flott vær og ei veldig god stemning. Det var Stranda havnevesen som 

engasjerte oss. 21 aktive  og en del foreldre hadde en varm dag i strålande sommar 

stemning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 6/8 !    

Denne dagen hadde mange gleda seg til. Tidleg i sommar fekk me vite at Alexander Rybakk 

skulle være ein av lærarane på sommarskulen på Borg.  Kontakt med dirigenten Rune 

Bergmann blei oppretta og planen om at me skulle få kome dit ein kveld og opptre vart raskt 

 

Marie og Sigrid spelte på gata med Sindre.  

Randulf hadde ekstrajobb som Guide ☺ 

 

Lurspel over Geiranger  

Vi gav ein ekstra konsert på ettermiddagen 
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bestemt.  Å opptre for Alexander var spennande.  16 stik av våre feler fekk spele i lag med 

strykerane og Alexander. Sindre hadde hatt lynkurs dagane før, så dei fleste kunne Farytail.  

Og så Marit K. som fekk danse polka med Alexander!!  Gjett om det vart sendt mange lange 

misunnelige blikk!! 

Han likte det han fekk sjå og høyre, og inviterte oss til å delta på avslutningskonserten i 

Fagerliaulaen på laurdagen etter.  Han bad om dans til to av melodiane sine og at våre 

felespelerar deltok på Fairytail. 

Han ville spesielt ha seksmannsril til Farytail.  Og vi dansa, melodien var lang og publikum 

klappa så masse at me måtte igjennom den ein gong til !! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Marit og Alexander i fint driv 
 

Lisa og han med fela... 
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Kva skjer framover ? 
August er snart over, men vi skal rekke ein ting til først: 

Helga 28. til 30. august drar mange til Hellesylt, til felles øvingshelg med 

leikarringen der.  Vi har leigd hytter og deler på å instruere i mange ulike aktivitetar:  lur, 

laus, parhalling, springdans, song og spel.  

Helga 18. til 20. September Sunnmøre Frilynde sitt Barnestemne på Rogne.  Eit 

stemne vi har latt ungane delta på fleire gonger med  suksess. Påmelding er i neste veke. Vi 

sender ut meir info om dette.  

25. September deltar me på bunadskruset til hurtigruta.  Vi går ombor i Ålesund, blir 

med til Molde og tar neste båt heim igjen.  Vi har konsert på begge båtane. Denne turen tar 

me i lag med  spelemannlaget Havella.    

17. Oktober Studietur til Tolga for bukkehorn/lurgruppa. 

31. oktober    SJOKOLADEKAPPLEIK !!! 
November       Kveld med Marie Lovise Vidnes.  

 

Grasrotandelen   
 

Minner om Grasrotandelen til Norsk Tipping. Vi har 

ikkje fått så veldig mange ”Kundar” enno.  Det hadde 

vore fint om alle prøvde å marknadsføre dette med 

slekt og venner. 

Ta med strekkoden til venstre til kommisjonæren, 

eller oppgi vårt organisasjonsnummer: 979287372 

 

 

 

 

 

 

 

32774979287372 
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Heimesida 

 
Heimesidene våre begynner så smått å ta form. Bilder og små nyhetsklipp legges ut 
fortløpende. 

Nytt siste ukene er vår aktivitets-kalender til høyre på siden. Her finner dere alle aktiviteter, 

konserter, kurs, samlinger osv. som foregår. Alle datoer som er farget blå inneholder en eller 

flere aktiviteter. Klikk på datoen, og dere får opp detaljer om hva som foregår. Under 

kalenderen finner dere også en liste over de neste 3 aktivitetene. 

Bruk sidene aktivt, og gi tilbakemelding på ting dere savner eller med ting dere ønsker skal 

publiseres på sidene ☺ 

Du finner sidene på http://www.alesundspelemannslag.no som holdes oppdatert av Arne. 
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Det ser ut til å bli en aktiv haust. 

☺ 
Rutiner for å få ut fortløpende informasjon vil bli lettare med den nye 

heimesida. Det vil hjelpe styret om alle blir flinke til å bruke denne. 

Vi har nokre få medlemmer som ikkje bruker e-mail, medlemsinfoen blir sendt 

til desse pr. post.  

Vel møtt til en aktiv øvingshaust. 

Styret 

Solfrid 


